
1 
 

ОБЩИНА МОНТАНА 
3400 Монтана, ул. Извора №1, тел.: 096 394 201, факс: 096 588 391, е-mail: montana@montana.bg 

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
№ЗОП-37В / 13.10.2017 г. 

 
за определяне на изпълнител на обществена поръчка 

 
 
На основание чл. 181, ал. 6 от Закона за обществени поръчки и отразени резултати в Протокол 
№1 от 04.10.2016 г. и  Протокол №2 от 12.09.2017 г. на комисията, назначена със Заповед №ЗОП-
37Б от 12.09.2017 г. за извършване на подбор на участниците, разглеждане, оценка и класиране 
на офертите, подадени за открита процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: 
"Охрана на общински обекти в град Монтана" 
Обособена позиция 1: Денонощна мобилна въоръжена охрана на гробищен парк в град Монтана, 
находящ се в кв. Младост; 
Обособена позиция 2: Охрана на храм "Свети Дух" и парк "Свети Дух"; 
Обособена позиция 3: Денонощна мобилна невъоръжена охрана на парк "Слънчева градина" и 
площад "Алеко Константинов“; 
Обособена позиция 4: Денонощна мобилна невъоръжена охрана на антична крепост "Калето"; 
Обособена позиция 5: Невъоръжена охрана на парк "Монтанезиум" "Централен градски парк", 
парк "Кале и парк "Огоста”; 
Обособена позиция 6: Охрана на административната сграда на община Монтана; 
Обособена позиция 7: Денонощна мобилна охрана на стадион „Огоста”; 
Обособена позиция 8: Охрана на административната сграда на Местни данъци и такси; 
Обособена позиция 9: Охрана на Бизнес инкубатор; 
Обособена позиция10: Нощна охрана на детска градина и училище в кв. Мала Кутловица";  
Обособена позиция 11: Охрана на културни събития. 
и Решение № ЗОП-37А от 31.07.2017 г. за откриване на процедура одина  на Кмета на община 
Монтана . 
 
 
I.  ОБЯВЯВАМ СЛЕДНОТО КЛАСИРАНЕ: 
 
За обособена позиция № 1 Денонощна мобилна въоръжена охрана на гробищен парк в град 
Монтана, находящ се в кв. Младост; 
Първо място – „Гард Секюрити - 67” ЕООД гр. Монтана     95т. 
 
За обособена позиция № 2 Охрана на храм "Свети Дух" и парк "Свети Дух"; 
Първо място – „Гард Секюрити - 67” ЕООД гр. Монтана    95т. 
 
За обособена позиция № 3 Денонощна мобилна невъоръжена охрана на парк "Слънчева гради-
на" и площад "Алеко Константинов“; 
Първо място – „Гард Секюрити - 67” ЕООД гр. Монтана    95т. 
 
За обособена позиция № 4 Денонощна мобилна невъоръжена охрана на антична крепост "Кале-
то"; 
Първо място – „Джет секюрити” ЕООД, гр. Монтана     90т. 
 
 



2 
 

За обособена позиция № 5 Невъоръжена охрана на парк "Монтанезиум" "Централен градски 
парк", парк "Кале и парк "Огоста”  
Първо място - „Интелиджънс Енд Секюрити Ейджънси” ЕООД, гр. София      99,99т. 
Второ място - „Арми Секюрити БГ” ЕООД, гр. Етрополе    90т. 
 
За обособена позиция № 6 Охрана на административната сграда на община Монтана; 
Първо място – „Сириус Секюрити ” ООД, гр. София     100т. 
 
За обособена позиция № 7 Денонощна мобилна охрана на стадион „Огоста”; 
Първо място – „Арми Секюрити БГ” ЕООД, гр. Етрополе    90т. 
 
За обособена позиция № 8 Охрана на административната сграда на Местни данъци и такси 
Първо място –„Джет секюрити” ЕООД, гр. Монтана     90т. 
 
За обособена позиция № 9 Охрана на Бизнес инкубатор; 
Първо място –„Джет секюрити” ЕООД, гр. Монтана     90т. 
 
За обособена позиция № 10 Нощна охрана на детска градина и училище в кв. Мала Кутловица";  
Първо място –„Джет секюрити” ЕООД, гр. Монтана      90т. 
 
За обособена позиция № 11 Охрана на културни събития 
Първо място – „Гард Секюрити - 67” ЕООД гр. Монтана    95т. 
 
 
II.  ОПРЕДЕЛЯМ: 
 
Изпълнители на обществена поръчка с предмет: "Охрана на общински обекти в град 
Монтана" по обособени позиции, както следва: 
 
За обособена позиция № 1 Денонощна мобилна въоръжена охрана на гробищен парк в град 
Монтана, находящ се в кв. Младост „Гард Секюрити - 67” ЕООД гр. Монтана, ул. „Цар Иван 
Александър”№27, с ЕИК BG204484390, представлявано от Камелия Иванова Илиева – управи-
тел. 
  
За обособена позиция № 2 Охрана на храм "Свети Дух" и парк "Свети Дух” „Гард Секюрити - 
67” ЕООД  гр. Монтана, ул. „Цар Иван Александър”№27, с ЕИК BG204484390, представлявано 
от Камелия Иванова Илиева – управител. 
 
За обособена позиция № 3 Денонощна мобилна невъор. охрана на парк "Слънчева градина" и 
площад "Алеко Константинов“ „Гард Секюрити - 67” ЕООДгр. Монтана, ул. „Цар Иван Алек-
сандър”№27, с ЕИК BG204484390, представлявано от Камелия Иванова Илиева – управител. 
 
За обособена позиция № 4 Денонощна мобилна невъоръжена охрана на антична крепост "Кале-
то" „Джет секюрити” ЕООД, гр. Монтана 3400, бул. „Трети март” №72 с ЕИК BG111513514 
представлявано от Лалю Петков Енчевски – управител. 
 
За обособена позиция № 5 Невъоръжена охрана на парк "Монтанезиум" "Централен градски 
парк", парк "Кале” и парк "Огоста”  „Интелиджънс Енд Секюрити Ейджънси ” ЕООД, гр. Со-
фия      с ЕИК BG201550690 и със седалище и адрес на управление: гр. София, кв. Лозенец, 
ул.„Димитър Хаджикоцев” № 14, ет.1, офис 3 представлявано от Димитър Кирилов Николов - 
управител. 
 
 



3 
 

За обособена позиция № 6 Охрана на административната сграда на община Монтана 
„Сириус Секюрити” ООД гр. София 1407, район Лозенец, ул. „ Хенрих Ибсен” № 3, с ЕИК 
202755334  представлявано от Емил Иванов Бачев – управител. 
 
За обособена позиция № 7 Денонощна мобилна охрана на стадион „Огоста” „Арми Секюрити 
БГ” ЕООД гр. Етрополе 2180, бул. „Руски” № 112, ет. 4 с ЕИК BG200501084 представлявано от 
Димитър Петров Димитров – управител. 
 
За обособена позиция № 8 Охрана на административната сграда на Местни данъци и такси 
„Джет секюрити” ЕООД гр. Монтана 3400, бул. „Трети март” №72 с ЕИК BG111513514 предс-
тавлявано от Лалю Петков Енчевски – управител. 
 
За обособена позиция № 9 Охрана на Бизнес инкубатор „Джет секюрити” ЕООД  гр. Монтана 
3400, бул. „Трети март” №72 с ЕИК BG111513514 представлявано от Лалю Петков Енчевски – 
управител. 
 
За обособена позиция № 10 Нощна охрана на детска градина и училище в кв. Мала Кутловица" 
„Джет секюрити” ЕООД гр. Монтана 3400, бул. „Трети март” №72 с ЕИК BG111513514 предс-
тавлявано от Лалю Петков Енчевски – управител. 
 
За обособена позиция № 11 Охрана на културни събития „Гард Секюрити - 67” ЕООД гр. 
Монтана, ул. „Цар Иван Александър”№27, с ЕИК BG204484390, представлявано от Камелия 
Иванова Илиева – управител. 
    
 
II.1.  Отстранени участници в процедурата: 

Няма. 
 
III.  На основание чл. 43, ал. 1 от Закона за обществени поръчки настоящето Решение да се изп-

рати в тридневен срок от издаването му до всички участници и да се публикува на профила 
на купувача заедно с протокола на комисията за провеждане на настоящата процедура. 

 
Настоящото Решение подлежи на обжалване по реда на чл. 197, ал. 1, т. 7 от ЗОП. 

 
Адрес на профила на купувача: 
http://www.montana.bg/porachki/открита-процедура-охрана-на-общински  

 
Орган, който отговаря за процедурите по обжалване: 
Комисия за защита на конкуренцията; 
България, 1000 София, бул. „Витоша”; 
Тел. 02 / 935 61 13, факс: 02 / 980 73 15; 
Е-поща: cpcadmin@cpc.bg Интернет адрес: http://www.cpc.bg 

 
  
   
   
  
   
   
  КМЕТ:             * 
  (Златко Живков) 
* Заличена информация на основание чл. 2 от ЗЗЛД. 
 


